Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual n° 3.444, de 8 de agosto de 1997

Sistema de Gestão Universitária - SGU Código da reunião: 8540

ADENDO À PAUTA DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 10/2023-CAD.

O Presidente do Conselho de Administração (CAD), da Universidade Estadual do Centro-
Oeste (UNICENTRO), no uso de suas atribuições regulamentares, resolve

INCLUIR:

na pauta da Sessão Plenária desse Conselho,  realizada nesta data, o seguinte processo:

Processo nº 212296449/2023, Data do processo: 25/10/20231.
Interessado(s): EPROTOCOLO
Assunto: Apreciação do Termo de Cooperação a ser celebrado entre a
UNICENTRO e a FAU, para a realização do projeto 'XXVI Jogos dos Servidores
das Universidades Estaduais do Paraná - JOSUEPAR 2023'.
Relator(a): CESAR AUGUSTO MORES

Processo nº 4769/2023, Data do processo: 24/03/20232.
Interessado(s): WOUK E LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
Assunto: Apreciação do pedido da empresa Wouk e Lima Comércio de Alimentos,
concessionária do espaço do quiosque do Câmpus Santra Cruz, de abatimento do
valor do aluguel, em razão da substituição de toldos em lona no imóvel objeto de
concessão.
Relator(a): IVONALDO BRANDANI GUSMAO

Processo nº 4100/2020, Data do processo: 01/06/20203.
Interessado(s): LUCÉLIA DE SOUZA
Assunto: Apreciação da proposta de prorrogação do cronograma do Programa
Multicultural de Línguas - PROMUL, da UNICENTRO.
Relator(a): CLAUDIO CESAR DE ANDRADE

Gabinete do Presidente do Conselho de Administração (CAD), da Universidade Estadual do
Centro-Oeste (UNICENTRO), em 9 de novembro de 2023.

Prof. Dr. Fábio Hernandes,
Presidente.